Заключение о результатах публичных слушаний.
       Рассмотрев на публичных слушаниях проект решения Курчатовской городской Думы «О бюджете города Курчатова  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,  участники слушаний   РЕШИЛИ:
       1. Рекомендовать Курчатовской городской Думе принять проект решения Курчатовской городской Думы «О бюджете города Курчатова  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
[bookmark: _GoBack]       2. Комиссии по организации публичных слушаний обобщить предложения, поступившие от участников слушаний, и представить Главе города Курчатова  для дальнейшего внесения на рассмотрение Курчатовской городской Думы.
       3. Опубликовать данное заключение о результатах публичных слушаний в городской газете «Курчатовское время» и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Курчатов" Курской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".